
日仏整形外科学会会員 各位 

 

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

本年 7 月 8 日（土）  横浜山下町 ホテルニューグランドで開催致します第 20 回日仏整形

外科学会 (SOFJO) の 

参加登録期間を延長することになりましたのでご案内いたします。 

当日の事務手続き簡略化のため、参加申し込み、教育研修講演、晩餐会の申し込みも含め 

全ての手続きの事前登録へのご協力を強くお願い申し上げます。 

 

参加登録延長後締め切り日時：2023 年 6 月 16 日（金） 

 

予想外に長引くコロナ禍の影響で人と人の直接の繋がりが希薄になっているなか、 

皆様には久しぶりの Amis(友人)、Collegues(同僚)との face to face での有意義な時間をお

たのしみいただきたいと思います。 

また、貴施設の将来を担う若手の先生方に対しては、フランスをはじめとするヨーロッパ留

学への窓口として本学会を利用して頂くべく 

ご参加をお勧めいただきたいと存じます。 

 

ご多忙中、既にご登録いただきました会員の皆様には、心よりお礼申し上げます。 

晩餐会は定員（120 名）に達し次第、受付を終了させていただきます。 

皆様の事前登録へのご協力を心よりお待ち申し上げております。 

 

 

令和 5 年 6 月 6 日 

第 20 回日仏整形外科学会 会長 柁原俊久 


